
令和元年 11 ⽉吉⽇ 

各位                      

 

⼭⼝県南中⼩企業経営者協会  

会⻑ ⼤橋 洋志 

カウントダウン 2020inUBE 実⾏委員会 

委員⻑ 唐下 晋輔 

 

カウントダウン２０２０inUBE 協賛⾦趣意書 
  
 
謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動に格別なるご理解、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 

⼭⼝県
けん

南
なん

中⼩企業経営者協会では、異業種間のネットワークにより、互いに研鑚を深め⾃社だけで

はなく、会員各社の魅⼒、競争⼒を⾼め、微⼒ながら地域の繁栄に貢献しようという主旨のもと、会

員企業はもとより地域の発展を⽬指す地元の経済団体として⽇々活動を⾏っています。 

  

その⼀環の事業として開催しています年末の「カウントダウンフェスティバル」は今年で 8 回⽬

の開催となります。 

当事業は会の活性化や微⼒ながら宇部を活気づける事を⽬的に各⽅⾯よりアイデアを持ち寄り、「⼀

般市⺠の⽅々、会員が⾃由に参加、楽しめる事業」として開催しています。 

 

開催以来、会員、市⺠の皆様に喜んでいただけるイベントとして定着してまいりました。これもひ

とえに皆様⽅のご⽀援ご協⼒の賜物と、⼼より感謝申し上げます。 

 

本年の｢カウントダウンフェスティバル｣は例年通り 12 ⽉ 31 ⽇（⽕）に開催を予定しており、今

年も昨年以上に多くの⽅々に楽しんでいただけるよう開催すべく、現在準備をすすめているところで

す。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが本事業開催の趣旨にご理解の上、ご協賛を賜りたく、こ

こにお願い申し上げる次第でございます。 

 

謹⽩ 

 

 


